
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet - Tunsbergmester 2014

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Aagesen Slagen 46 45 46 95 232 0,- Gavepremie
1. Joakim Bråthen Skarrabekk Kongsberg 50 49 49 99 247 0,- Gavepremie
1. Maja Oline Holland Knutsen Slagen 36 47 44 79 206 0,- Gavepremie

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alexander Brusnes Røyken og Hurum 49 50 48 147 74,-
2. Camilla Håkedal Nøtterø 48 50 49 147 68,-
3. Hanna Håkedal Nøtterø 48 48 50 146 62,-
4. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 48 49 49 146 56,-
5. Emma Flesaker Fiskum 48 49 48 145 50,-
6. Camilla Paulsen JohannessenFredrikstad 48 48 49 145 44,-
6. Fredrik Wikerøy Nøtterø 47 49 49 145 44,-
8. Tor Vetle Hanserud Jondalen 49 50 45 144 33,-
9. Julie Paulsen Johannessen Fredrikstad 49 50 45 144 27,-
10. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 47 50 44 141 0,-
11. Ola Kongsjorden Rollag og Veggli 47 47 47 141 0,-
12. Marius Granberg Fet 49 48 43 140 0,-
13. Dan Andre Lasseson-KorsvikenFet 47 48 45 140 0,-
14. Andrine Fjeld Løberg Andebu 42 45 50 137 0,-
15. Heine Kongsjorden Rollag og Veggli 44 47 46 137 0,-
16. Ole Sem Cristoffersen Tønsberg 45 45 46 136 0,-
17. Nora Midtgard Jondalen 43 45 46 134 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Even Grøterud Sigdal 50 50 50 150 79,-
2. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 50 50 150 72,-
2. Emil Haavardtun Asker 50 50 50 150 72,-
4. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 50 50 50 150 59,-
4. Sondre Ravnanger Oslo Østre 50 50 50 150 59,-
6. André A. Halseide Asker 50 50 50 150 46,-
7. Bjørn Magnus Hanserud Jondalen 50 50 50 150 40,-
8. Sunniva Marthinsen Nøtterø 49 48 50 147 33,-
9. Simen Grøterud Sigdal 47 50 50 147 27,-
10. Thomas Martinsen Slagen 47 50 50 147 0,-
11. Snorre Fjeld Løberg Andebu 46 50 48 144 0,-
12. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 47 49 48 144 0,-
13. Bendikte Thomassen Sandar og Sandefjord 48 49 47 144 0,-
14. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 46 49 49 144 0,-
15. Elisabeth H. Stokker Asker 48 46 50 144 0,-
16. Erik Aashamar Fagernes 49 49 45 143 0,-
17. Maria Søta Skogly Røyken og Hurum 45 49 49 143 0,-
18. Mats Næss Halvorsen Andebu 47 45 45 137 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tina Grøterud Sigdal 50 49 50 149 71,-
2. Ole Jørgen Næss Styrvoll 50 47 50 147 59,-
3. Markus Thoresgård Bomann Slagen 50 48 49 147 48,-
4. Marius Bjune Slagen 50 49 48 147 38,-
5. Stian Grifftun Slagen 50 48 48 146 27,-
6. Kim Kristoffer Johansen Nøtterø 48 46 49 143 0,-
7. Truls V. Bjørnstad Slagen 46 43 48 137 0,-
8. Haakon Berg Styrvoll 48 46 43 137 0,-
9. Remi Fjeldstad Asker 48 41 45 134 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Mathisen Jondalen 50 50 50 150 124,-
1. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 50 50 150 124,-
3. Sverre Fevang Sem 50 50 50 150 91,-
3. Arvid Meek Skarpskytten 50 50 50 150 91,-
5. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 50 50 50 150 58,-
5. Harald Juliussen Sarpsborg 50 50 50 150 58,-
7. Per Terje Holm Asker 50 50 49 149 0,-
8. Kristoffer Halvorsen Andebu 50 50 49 149 0,-
9. Ingmar Karlsen Nøtterø 50 49 50 149 0,-
10. Hans Heer Eidsberg 48 50 50 148 0,-
10. Svein H. Myhre Tyristrand 50 49 49 148 0,-
12. Åsmund Ottershagen Skedsmo 50 49 48 147 0,-
13. Ole Anton Flugund Holmestrand og Omegn 50 49 48 147 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 190,-
2. Knut Skjelland Andebu 50 50 50 150 140,-
3. Harald Anton Døvle Sem 50 50 50 150 91,-
4. Magnar Molland Sogndal 50 50 50 150 42,-
5. Lars Indergård Skarpskytten 50 50 49 149 0,-
6. Helge Faret Sande 50 49 50 149 0,-
6. Øivind Otto Paulsen Fredrikstad 50 49 50 149 0,-
8. Willy Enger Nøtterø 49 49 50 148 0,-
9. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 48 50 49 147 0,-
9. Bjarne Halvorsen Asker 49 50 48 147 0,-
11. Nerid Kongsjorden Rollag og Veggli 50 48 49 147 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Camilla Håkedal Nøtterø 100 100 50,-
2. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 100 100 46,-
3. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 99 99 42,-
4. Julie Paulsen Johannessen Fredrikstad 99 99 38,-
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5. Tor Vetle Hanserud Jondalen 99 99 34,-
6. Marius Granberg Fet 98 98 30,-
7. Camilla Paulsen JohannessenFredrikstad 98 98 26,-
8. Emma Flesaker Fiskum 97 97 22,-
9. Alexander Brusnes Røyken og Hurum 97 97 18,-
10. Hanna Håkedal Nøtterø 97 97 0,-
10. Fredrik Wikerøy Nøtterø 97 97 0,-
12. Dan Andre Lasseson-KorsvikenFet 95 95 0,-
13. Nora Midtgard Jondalen 93 93 0,-
14. Ole Sem Cristoffersen Tønsberg 93 93 0,-
15. Ola Kongsjorden Rollag og Veggli 93 93 0,-
16. Andrine Fjeld Løberg Andebu 89 89 0,-
17. Heine Kongsjorden Rollag og Veggli 88 88 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jeanette Hegg Duestad Sem 100 100 52,-
1. Bjørn Magnus Hanserud Jondalen 100 100 52,-
3. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 100 100 44,-
4. Snorre Fjeld Løberg Andebu 100 100 39,-
4. Sondre Ravnanger Oslo Østre 100 100 39,-
6. Emil Haavardtun Asker 99 99 31,-
7. Even Grøterud Sigdal 99 99 26,-
8. Elisabeth H. Stokker Asker 99 99 22,-
9. André A. Halseide Asker 98 98 18,-
10. Simen Grøterud Sigdal 98 98 0,-
11. Erik Aashamar Fagernes 97 97 0,-
12. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 97 97 0,-
13. Thomas Martinsen Slagen 96 96 0,-
14. Maria Søta Skogly Røyken og Hurum 95 95 0,-
15. Bendikte Thomassen Sandar og Sandefjord 95 95 0,-
16. Sunniva Marthinsen Nøtterø 93 93 0,-
17. Mats Næss Halvorsen Andebu 92 92 0,-
18. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 86 86 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tina Grøterud Sigdal 100 100 47,-
2. Ole Jørgen Næss Styrvoll 97 97 40,-
3. Markus Thoresgård Bomann Slagen 94 94 32,-
4. Remi Fjeldstad Asker 94 94 25,-
5. Kim Kristoffer Johansen Nøtterø 93 93 18,-
6. Marius Bjune Slagen 92 92 0,-
7. Haakon Berg Styrvoll 85 85 0,-
8. Truls V. Bjørnstad Slagen 79 79 0,-
9. Stian Grifftun Slagen 77 77 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arvid Meek Skarpskytten 100 100 80,-
1. Svein H. Myhre Tyristrand 100 100 80,-
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3. Kristoffer Halvorsen Andebu 100 100 59,-
4. Per Terje Holm Asker 100 100 48,-
4. Arne Mathisen Jondalen 100 100 48,-
4. Per Torleiv Tveiten Bykle 100 100 48,-
7. Harald Juliussen Sarpsborg 100 100 0,-
8. Ingmar Karlsen Nøtterø 100 100 0,-
9. Ole Anton Flugund Holmestrand og Omegn 99 99 0,-
9. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 99 99 0,-
11. Hans Heer Eidsberg 99 99 0,-
12. Sverre Fevang Sem 98 98 0,-
13. Åsmund Ottershagen Skedsmo 97 97 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 112,-
2. Harald Anton Døvle Sem 100 100 84,-
2. Magnar Molland Sogndal 100 100 84,-
4. Knut Skjelland Andebu 100 100 28,-
5. Lars Indergård Skarpskytten 100 100 0,-
5. Øivind Otto Paulsen Fredrikstad 100 100 0,-
7. Nerid Kongsjorden Rollag og Veggli 99 99 0,-
8. Willy Enger Nøtterø 98 98 0,-
9. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 98 98 0,-
10. Helge Faret Sande 98 98 0,-
11. Bjarne Halvorsen Asker 30 30 0,-


